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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 28/07/2023
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:06.775
Media del dia 01:21.337
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:20.297
Tiempo medio grupo D 01:34.317
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:15.470
Tiempo medio grupo C 01:21.439
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 01:09.359
Tiempo medio grupo B 01:13.010
Pilotos en grupo A 10
Mejor tiempo grupo A 01:06.775
Tiempo medio grupo A 01:08.757
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:20.754
Tiempo medio grupo T 01:29.670




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henning512 A 01:06.775 [ 01:06.775 | 00:00.000 | 00:14.562 | 00:00.000 | 00:01.982| 20
Frank46 A 01:08.040 [ 00:01.264 | 00:01.264 | 00:13.297 | 00:01.264| 00:00.717| 20
Olaf82 A 01:08.144 [ 00:00.104 | 00:01.368] 00:13.193 | 00:01.368 | 00:00.613 | 21
Patrick123 A 01:08.184 [ 00:00.040 | 00:01.409| 00:13.152 | 00:01.409 | 00:00.572 13
Marcel38 A 01:08.292 [ 00:00.107 | 00:01.517] 00:13.045| 00:01.517 | 00:00.465 15
Markus69 A 01:08.619 | 00:00.327| 00:01.844 | 00:12.717 | 00:01.844 | 00:00.137 18
Hauke406 A 01:09.108 [ 00:00.488 | 00:02.333 | 00:12.228 | 00:02.333 | 00:00.351 19
Martin84 B 01:09.359 [ 00:00.250 | 00:02.584 | 00:11.978 | 00:00.000 | 00:03.651 13
Nils116 A 01:09.864 [ 00:00.505 | 00:03.089 | 00:11.472| 00:03.089 | 00:01.107 19
Jan609 A 01:10.017 | 00:00.152 | 00:03.242 | 00:11.319| 00:03.242 | 00:01.260 17
Andreas126 B 01:10.156 [ 00:00.138 | 00:03.381 | 00:11.181 | 00:00.797 | 00:02.854 18
Henning58 A 01:10.529 [ 00:00.373 | 00:03.754 | 00:10.807 | 00:03.754| 00:01.772 19
Peter264 B 01:10.617 [ 00:00.088 | 00:03.842 | 00:10.719| 00:01.258 | 00:02.392 16
Lars287 B 01:11.592 [ 00:00.975 | 00:04.817 | 00:09.744 | 00:02.233 | 00:01.417 17
Siegfried61 B 01:12.473 | 00:00.880 | 00:05.698 | 00:08.863 | 00:03.114| 00:00.536 16
Daniel96 B 01:12.983 [ 00:00.509 | 00:06.208 | 00:08.354 | 00:03.624 | 00:00.027 17
Patrick32 B 01:13.960 [ 00:00.976 | 00:07.184 | 00:07.377 | 00:04.600 | 00:00.949 13
Juri4 B 01:14.766 [ 00:00.806 | 00:07.991 | 00:06.571 | 00:05.407 | 00:01.755 17
Frank999 B 01:14.792 [ 00:00.025 | 00:08.016 | 00:06.545| 00:05.432| 00:01.781 12
Danny23 C 01:15.470 [ 00:00.678 | 00:08.695 | 00:05.866 | 00:00.000| 00:05.968 13
Marcell3 B 01:15.527 | 00:00.056 | 00:08.752 | 00:05.810| 00:06.168 | 00:02.516 17
Philipp25 C 01:15.667 [ 00:00.140 | 00:08.892 | 00:05.669 | 00:00.197 | 00:05.771 15
Claudiu8 C 01:15.971 [ 00:00.304 | 00:09.196 | 00:05.365| 00:00.501 | 00:05.467 15
Thomas199 B 01:16.884 [ 00:00.912 | 00:10.109 | 00:04.452| 00:07.525| 00:03.874 14
Soeren5 C 01:17.743 [ 00:00.858 | 00:10.968 | 00:03.594 | 00:02.272| 00:03.696 14
Joerg44 C 01:18.008 [ 00:00.265 | 00:11.233 | 00:03.328 | 00:02.538 | 00:03.430 8
Reiner161 C 01:18.536 [ 00:00.527 | 00:11.760 | 00:02.801 | 00:03.065 | 00:02.903 16
Brian108 C 01:18.618 [ 00:00.082 | 00:11.843 | 00:02.718| 00:03.148 | 00:02.820 15
Peter90 C 01:18.678 [ 00:00.059 | 00:11.903 | 00:02.659 | 00:03.207 | 00:02.761 14
Uwe27 C 01:19.216 [ 00:00.537 | 00:12.440| 00:02.121 | 00:03.745| 00:02.223 15
Fabian610 C 01:19.280 [ 00:00.064 | 00:12.505| 00:02.056 | 00:03.810 | 00:02.158 16
Brunol 14 C 01:19.881 [ 00:00.600 | 00:13.106 | 00:01.455| 00:04.411 | 00:01.557 16
Lucas6 D 01:20.297 [ 00:00.416 | 00:13.522| 00:01.039 | 00:00.000 | 00:14.019 8
Peerl5 D 01:20.342 [ 00:00.044 | 00:13.567 | 00:00.995| 00:00.044 | 00:13.975 16
Andre41 T 01:20.754 [ 00:00.412 | 00:13.979 | 00:00.582 | 00:00.000 | 00:08.915 17
Cindy43 C 01:20.951 [ 00:00.196 | 00:14.176 | 00:00.386 | 00:05.480| 00:00.488 14
Simone611 C 01:21.543 [ 00:00.592 | 00:14.768 | 00:00.205| 00:06.072 | 00:00.103 16
Mario3 C 01:21.695 [ 00:00.152 | 00:14.920 | 00:00.357 | 00:06.224 | 00:00.255 16
Ingo911 C 01:22.499 [ 00:00.804 | 00:15.724 | 00:01.162| 00:07.029 | 00:01.060 14
Herbert2 C 01:22.568 | 00:00.068 | 00:15.792 | 00:01.230| 00:07.097 | 00:01.128 15
Mark35 C 01:22.850 [ 00:00.282 | 00:16.075| 00:01.513 | 00:07.380 | 00:01.411 16
Jaqueline712 C 01:22.890 [ 00:00.040 | 00:16.115| 00:01.553 | 00:07.420 | 00:01.451 13
Ole80 C 01:25.272 | 00:02.381 | 00:18.496 | 00:03.934 | 00:09.801 | 00:03.832 14
Nicolel15 C 01:26.174 [ 00:00.902 | 00:19.399 | 00:04.836| 00:10.703 | 00:04.734 14
Andrej37 D 01:26.902 [ 00:00.728 | 00:20.127 | 00:05.564 | 00:06.604 | 00:07.415 13
Jochen§83 T 01:27.645 [ 00:00.743 | 00:20.870 | 00:06.307 | 00:06.890 | 00:02.025 13
Marvin24 C 01:28.250 [ 00:00.605 | 00:21.475| 00:06.912| 00:12.779 | 00:06.810 13
Lisa411 C 01:28.450 [ 00:00.200 | 00:21.675| 00:07.113 | 00:12.980 | 00:07.011 13
Nadine603 D 01:30.595 [ 00:02.144 | 00:23.820 | 00:09.257 | 00:10.297 | 00:03.722 14
Thomas19 T 01:30.641 [ 00:00.046 | 00:23.866 | 00:09.304 | 00:09.887 | 00:00.971 14
Liv-gretel7 D 01:30.808 [ 00:00.166 | 00:24.032 | 00:09.470 | 00:10.510| 00:03.509 14
Melanie27 D 01:30.959 [ 00:00.151 | 00:24.184 | 00:09.621 | 00:10.661 | 00:03.358 9
Jana39 D 01:31.370 [ 00:00.411 | 00:24.595| 00:10.033 | 00:11.072| 00:02.946 14
Jancristoph95 C 01:32.878 | 00:01.507 | 00:26.103 | 00:11.540| 00:17.407 | 00:11.438 10
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Mats711 D 01:38.474 | 00:05.596 | 00:31.699| 00:17.136 | 00:18.176 | 00:04.156 11
Friedrich14 D 01:38.602 | 00:00.128 | 00:31.827 | 00:17.265 | 00:18.304 | 00:04.285 16
Josef12 D 01:38.987 [ 00:00.384 | 00:32.212] 00:17.650 | 00:18.689 | 00:04.670 12
Finn-niklas45 D 01:39.000 [ 00:00.013 | 00:32.225] 00:17.663 | 00:18.703 | 00:04.683 11
Heidi441 T 01:39.640 [ 00:00.640 | 00:32.865| 00:18.303 | 00:18.886 | 00:09.970 12
Martin9 D 01:40.499 [ 00:00.858 | 00:33.724 | 00:19.162 | 00:20.201 | 00:06.182 16
Maria77 D 01:40.835 | 00:00.336 | 00:34.060| 00:19.498 | 00:20.537 | 00:06.518 13
Lara2l D 01:52.770 [ 00:11.934 | 00:45.995| 00:31.432 | 00:32.472 | 00:18.452 10
Marko72 D 02:13.592 | 00:20.821 | 01:06.816| 00:52.254 | 00:53.294 | 00:39.274 9
Sylvia22 D 02:14.140 | 00:00.548 | 01:07.365] 00:52.803 | 00:53.842 | 00:39.823 9
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